
ZARZĄDZENIE NR OR-IV.0050.613.2019 
PREZYDENTA MIASTA JASTRZĘBIE-ZDRÓJ 

z dnia 7 listopada 2019 r. 

w sprawie przyznania nagród i wyróżnień dla zawodników za osiągnięte wyniki sportowe oraz 
dla trenerów prowadzących szkolenie zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe 

w międzynarodowym lub krajowym współzawodnictwie sportowym 

Na podstawie art. 30 ust. 1 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 
506 z późn. zm.), art. 31 oraz art. 35 ust. 5 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (t.j. Dz. U. z 
2019 r. poz. 1468), oraz Regulaminu przyznawania nagród pieniężnych i wyróżnień stanowiącego 

załącznik do Uchwały Nr XIII.155.2016 Rady Miasta Jastrzębie-Zdrój z dnia 1 grudnia 2016 r. 
w sprawie ustanowienia nagród i wyróżnień dla zawodników za osiągnięte wyniki sportowe oraz dla 

trenerów prowadzących szkolenie zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe 
w międzynarodowym lub krajowym współzawodnictwie sportowym (Dz.Urz.Woj.Sla.2016.6755 z 

12.12.2016 r.) zmienionym Uchwałą NR XV.93.2019 Rady Miasta Jastrzębie-Zdrój z dnia 
26 września 2019 r. (Dz.Urz.Woj.Sla.2019.6674 z 07.10.2019 r.) zarządzam: 

 

§ 1. Przyznać n/w nagrody i wyróżnienia dla zawodników za osiągnięte wyniki sportowe oraz dla 
trenerów prowadzących szkolenie zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe 
w międzynarodowym lub krajowym współzawodnictwie sportowym: 
 
 
JASTRZĘBSKI KLUB HOKEJOWY GKS JASTRZĘBIE – SENIORZY 

Lp. Nazwisko i imię Osiągnięty wynik 
Propozycja 

komisji 
1 Prokop Oskar Zdobycie Pucharu Polski 2.500,00 
2 Kulas Tomasz j. w. 2.500,00 
3 Bigos Tobiasz j. w. 2.500,00 
4 Chorążyczewski Kordian j. w. 2.500,00 
5 Matusik Patryk j. w. 2.500,00 
6 Wróbel Kamil j. w. 2.500,00 
7 Świerski Kamil j. w. 2.500,00 
8 Kantor Krzysztof j. w. 2.500,00 
9 Sulka Maciej j. w. 2.500,00 
10 Nachunko Dominik j. w. 2.500,00 
11 Grof Jakub j. w. 2.500,00 
12 Laszkiewicz Leszek j. w. 2.500,00 
13 Lukáčik Vladimír j. w. 2.500,00 
14 Fabuš Peter j. w. 2.500,00 
15 Homer Jan j. w. 2.500,00 
16 Kubes Jakub j. w. 2.500,00 
17 Kasperlik Martin j. w.  2.500,00 
18 Komínek Tomáš j. w. 2.500,00 
19 Dubinin Artem j. w. 2.500,00 
20 Bernacki Rafał (trener) j. w. 2.500,00 
21 Kalaber Robert (trener) j. w. 2.500,00 

 
§ 2. Łączna kwota przyznanych nagród dla zawodników i trenerów za osiągnięte wyniki sportowe oraz 
dla trenerów prowadzących szkolenie zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe w 
międzynarodowym lub krajowym współzawodnictwie sportowym – 52.500,00 zł (brutto). 
 



§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Kultury, Sportu i Turystyki 
Urzędu Miasta Jastrzębie-Zdrój. 
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

PREZYDENT MIASTA 
 
       /-/ Anna Hetman 

 

 
 
 
 

 

 


